
Протокол подведения итогов запроса котировок
J№ 2529437

Место публикации: 431110, Российская Федерация, дата публикаIiии: 20.10.2022   '
Респ. Мордовия, Зубово-Полянский р-н, рп. Зубова
Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000

1.   Организатор закупки: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОй ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктротЕплосЕть".
Заказчик(и), заключающие договор :

оБщЕство с огрАничЕнной отвЕтствЕнностью "элЕктротЕплосЕть"
2.   Контактное         лицо:         Чиняев         Александр         Александрович,         +783456822210,

еlеktгоtszЬV@mаil.гu.
3.   Наименование  закупки:  Поставка  зимней  специализированной  одежд`ы  для  работников

ООО "Электротеплосеть".
4.   Номерлота:  1.
5.   Наименование   предмета   договора:   Поставка   зимней   специализированной   одежды   для

работников  ООО "Электротеплосеть".
6.   Сведения  о  сроке  исполнения  договора:  договор  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и

действует  до  30.12.2022   г.,  а  в   части  расчетов  до  полного  исполнения  СторQнами  своих
обязательств по договору.

7.    Срок предоставления документации: с  11.10.2022 по  19.10.2022.
8.    дата начала подачи заявок:  11.10.2022.
9.    дата рассмотрения заявок: 20.10.2022.
10. Место    рассмотрения    заявок:    431110,    Российская    Федерация,    Респ.    Мордовия,    Зубово-

Полянский р-н, рп. Зубова Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000.
11. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПд 2 Код ОКВЭд 2 Количество (ед.измерения)

14.12.ЗО Спецодежда прочая
14.12 Производствоспецодежды

і Комплект(839)

12. Начальная (максимальная) цена договора: 661944,80 (Российский рубль), с НдС
13. Состав комиссии.

На заседании комиссии  присутствовали:

Член комиссии роль статус

чиняев Александр Александрович Председатель комиссии присутство8ал

Терешкина Ольга Васильевна 3ам. председателя комиссии присутствоваh

Хрестин Сергей  Владимирович Член комиссии присутствовал

Левин Александр Николаевич Член комиссии присутствовал

Лаксаева Людмила Васильевна Член комиссии отсутствовал



Борисов Геннадий Александрович член комиссии присутствовал

Кинякина Наталья Александровна Секретарь отсутствовал

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии, Кворум имеется. Заседание правомочно.

14. Сведения  о  лучших  ценовых  предложениях,  поданных  участниками,  заявки  которж  были
признаны соответствующими требованиям, и присвоенньы итоговых позициях:

Ng п/п Наименование Лучшее ценовое Итоговая Результат

участника закупки предложение позиция

1 (Участник 1) ООО 525 990,00 руб., с 1 Победитель
"эпицЕнтр-спЕцодЕждА" ндс

2 (Участник 2) ООО 572  818,00 руб., с 2 Второе место
"восток-сЕрвис-мордовия" ндс

15. В соответствии с п.11.27. Положения, победителем в проведении открытого запроса котировок
признается   участник   3акупки,   соответствующий   требованиям   извещения   о   проведении
открытого запроса котировок и предложивший самую низкую цену договора.

16. Протокол   подведения   итогов   запроса   котировок   подписан   всеми   присутствующими   на
заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

членкомиссии    .

Член комиссии

Член комиссии

(подпись)

Чиняев Александр

Александрович

Терешкина ольга

Васильевна

Хрестин  Сергей

Владимирович

Левин Александр

Николаевич

Борисов Геннадий

Александрович


